
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: AGGIORNAMENTO COMPONENTI COMMISSIONE 
FARMACEUTICA INTERNA (C.F.I.) – DGR N. 76 – 4318 del 13.11.2006



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il Dirigente/Funzionario: Pace Jessica
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC FARMACIA
di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

“  Verificato che in ottemperanza  alla DGR n. 76 – 4318 del 13.11.2006, pubblicata sul B.U.R. n. 
49 del 07.12.2006,  con Deliberazione n. 19 del 12.03.2007 è stata costituita la Commissione 
Farmaceutica Interna

Precisato che con Deliberazione Direttore Generale A.S.L. VCO n. 1020 del 29.10.2018 è stata 
aggiornata la composizione della Commissione Farmaceutica Interna come segue: 
          

 Direttore Sanitario A.S.L. VCO con funzioni di Presidente
 Direttore S.O.C. Farmacia
 Direttore Sanitario dell’Ospedale Unico Plurisede
 Direttore Distretto Unico VCO
 Direttore del Dipartimento, di volta in volta individuato a seconda delle 

attività della Commissione
 Dr. Giuseppe Facciotto – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal 

Collegio di Direzione nella riunione del 22.02.2007
 Dr. Fabio Di Stefano – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal 

Consiglio dei Sanitari nella riunione del 28.02.2007
 Dr.ssa Giovanna Brusati – rappresentante dei Medici specialisti convenzionati 

interni designata dal Consiglio dei Sanitari nella riunione del 05.11.2013
 Segretario verbalizzante Collaboratore Amministrativo S.O.C. Farmacia

Dato atto che:

 Dr. Giuseppe Facciotto – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal Collegio di 
Direzione nella riunione del 22.02.2007

 Dr.ssa Giovanna Brusati – rappresentante dei Medici specialisti convenzionati interni 
designata dal Consiglio dei Sanitari nella riunione del 05.11.2013

non prestano più servizio presso la A.S.L. VCO 

Evidenziato che con lettera prot. 80664/24 del 11.12.2024 la Responsabile SOS Organi ed 
Organismi Collegiali Supporto Strategico, al fine dell’aggiornamento della Deliberazione D.G. n. 1020 
del 29.10.2018, comunicava le designazioni effettuate dal Collegio di Direzione e dal Consiglio dei 
Sanitari:

 Dr.ssa Patrizia Julita – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal Collegio di 
Direzione nella riunione tenutasi in data 30.09.2024

 Dr.ssa Mariangela Poppa (titolare) e Dr.ssa Eleonora Castelli (supplente) designate dal 
Consiglio dei Sanitari nella riunione tenutasi in data 08.12.2024”



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come formulati nel 
frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di aggiornare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, i componenti 
della Commissione Farmaceutica Interna (C.F.I.) come segue:
          

 Direttore Sanitario A.S.L. VCO con funzioni di Presidente
 Direttore S.O.C. Farmacia
 Direttore Sanitario dell’Ospedale Unico Plurisede
 Direttore Distretto Unico VCO
 Direttore del Dipartimento, di volta in volta individuato a seconda delle 

attività della Commissione
 Dr.ssa Patrizia Julita – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal 

Collegio di Direzione nella riunione tenutasi il 30.09.2024
 Dr. Fabio Di Stefano – rappresentante dei Medici dipendenti designato dal 

Consiglio dei Sanitari nella riunione del 28.02.2007
 Dr.ssa Mariangela Poppa (titolare) e Dr.ssa Eleonora Castelli (supplente) 

designate dal Consiglio dei Sanitari nella riunione tenutasi in data 
08.12.2024

 Segretario verbalizzante Collaboratore Amministrativo S.O.C. Farmacia

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di rendere
operativa la Commissione 

                                                                                                    
3) Di notificare il presente atto a tutti i membri della Commissione Farmaceutica Interna ed 
alla Regione Piemonte Direzione Sanità – Settore Assistenza Farmaceutica ed Assistenza Integrativa

 


		2025-01-10T06:47:32+0000
	Barbara Buono


		2025-01-12T22:15:00+0000
	Pasquale Toscano


		2025-01-13T17:16:35+0000
	Francesco Cattel




